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60m, M 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:50
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 160 Seger Ben 2007 LIE LC Schaan 8.09 1./I 682

80m Visana, M 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 13:30
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Seger Ben 2007 LIE LC Schaan 10.71

60m, W 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:50
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 161 Steiger Anna 2007 LIE LC Schaan 9.02 2./I 550

2 166 Schächle Sophia 2007 LIE TV Eschen-Mauren 9.46 4./I 448

80m Visana, W 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 13:30
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Steiger Anna 2007 LIE LC Schaan 11.66

60m, M 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:50
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 155 Hohenegger Elias 2008 LIE TV Schaan / Leichtathletik 8.87 2./I 495

2 154 Gross Yannick 2008 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.58 3./I 356

80m Visana, M 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 13:30
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Hohenegger Elias 2008 LIE TV Schaan / Leichtathletik 11.68

2 154 Gross Yannick 2008 LIE TV Schaan / Leichtathletik 12.59

60m, W 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:50
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 159 Weissenhofer Julia 2008 LIE TV Schaan / Leichtathletik 8.67 1./IV 641

2 157 Insinna Romy 2008 LIE LC Schaan 8.84 1./I 596

3 158 Roth Athina 2008 LIE TV Triesen 9.15 3./I 519

4 156 Betchem Gwenda 2008 LIE TV Triesen 10.05 4./IV 330

80m Visana, W 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 13:30
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 157 Insinna Romy 2008 LIE LC Schaan 11.41

2 158 Roth Athina 2008 LIE TV Triesen 12.02

3 156 Betchem Gwenda 2008 LIE TV Triesen 13.49

60m, M 13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:50
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 142 Schatz Julian 2009 LIE TV Triesen 8.84 1./II 502

2 139 Langthaler Niculin 2009 LIE TV Eschen-Mauren 9.04 2./II 459

3 140 Manco Luca 2009 LIE TV Triesen 9.23 3./II 421

4 141 Reich Thierry 2009 SUI TV Buchs 10.04 4./II 280

5 167 Spasov Rafael 2009 LIE USV Eschen-Mauren 10.15 5./II 263
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60m Visana, M 13 14.05.2022 / 12:50
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Schatz Julian 2009 LIE TV Triesen 8.84

2 139 Langthaler Niculin 2009 LIE TV Eschen-Mauren 9.04

3 140 Manco Luca 2009 LIE TV Triesen 9.23

4 167 Spasov Rafael 2009 LIE USV Eschen-Mauren 10.15

60m, W 13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:50
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 150 Matt Fiona 2009 LIE TV Eschen-Mauren 8.84 1./III 596

2 148 Kindle Annmarie 2009 LIE TV Triesen 8.90 2./IV 580

3 164 Hasler Gioia 2009 LIE TV Eschen-Mauren 9.33 3./IV 477

4 144 Berger Timea 2009 SUI TV Buchs 9.41 2./III 459

5 149 Lussi Elina 2009 LIE TV Eschen-Mauren 9.67 1./II 404

6 145 Büchel Valeria 2009 LIE TV Eschen-Mauren 9.91 2./II 356

7 152 Seger Ava 2009 LIE LC Schaan 10.07 3./III 326

8 147 Kaufmann Lisa 2009 LIE LC Schaan 10.22 3./II 300

9 143 Aggeler Mara 2009 LIE TV Triesen 10.23 4./II 298

10 153 Zobel Zoey 2009 LIE TV Triesen 10.27 4./III 292

11 163 Walch Linda 2009 LIE TV Eschen-Mauren 10.44 5./IV 264

146 Chiaberto Laura Maria 2009 LIE TV Eschen-Mauren ogV ./III 0

151 Schächle Antonia 2009 LIE TV Eschen-Mauren ogV ./II 0

60m Visana, W 13 14.05.2022 / 12:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 148 Kindle Annmarie 2009 LIE TV Triesen 8.90 q

2 145 Büchel Valeria 2009 LIE TV Eschen-Mauren 9.91

3 152 Seger Ava 2009 LIE LC Schaan 10.07

4 153 Zobel Zoey 2009 LIE TV Triesen 10.27

60m Visana, W 13 14.05.2022 / 12:47
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 150 Matt Fiona 2009 LIE TV Eschen-Mauren 8.84 q

2 164 Hasler Gioia 2009 LIE TV Eschen-Mauren 9.33 q

3 149 Lussi Elina 2009 LIE TV Eschen-Mauren 9.67 q

4 143 Aggeler Mara 2009 LIE TV Triesen 10.23

5 163 Walch Linda 2009 LIE TV Eschen-Mauren 10.44

60m Visana, W 13 14.05.2022 / 13:20
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Matt Fiona 2009 LIE TV Eschen-Mauren 8.76

2 148 Kindle Annmarie 2009 LIE TV Triesen 8.80

3 164 Hasler Gioia 2009 LIE TV Eschen-Mauren 9.14

4 149 Lussi Elina 2009 LIE TV Eschen-Mauren 9.69

5 152 Seger Ava 2009 LIE LC Schaan 10.21



UBS Kids Cup & Visana Sprint
Eschen, Sportpark Eschen-Mauren, 14.05.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.chUBS Kids Cup & Visana Sprint Eschen
Gedruckt am 14.05.2022 16:10:03 mit Track and Field 3.1.0.5788 lizenziert für TV Eschen-Mauren Seite 3 von 10

60m, M 12 14.05.2022 / 13:00
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 130 Greiner Robin 2010 LIE TV Eschen-Mauren 9.66 342

2 133 Signer Levin 2010 SUI Jugi Bad Ragaz 10.06 277

3 129 Elkuch Ruben 2010 LIE TV Eschen-Mauren 10.40 228

4 131 Hasler Livio 2010 LIE TV Eschen-Mauren 10.58 204

5 132 Manco Dario 2010 LIE TV Triesen 11.25 129

60m Visana, M 12 14.05.2022 / 13:00
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Greiner Robin 2010 LIE TV Eschen-Mauren 9.66

2 129 Elkuch Ruben 2010 LIE TV Eschen-Mauren 10.40

3 131 Hasler Livio 2010 LIE TV Eschen-Mauren 10.58

4 132 Manco Dario 2010 LIE TV Triesen 11.25

60m, W 12 14.05.2022 / 13:00
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 135 Frick Soe 2010 LIE TV Triesen 9.30 484

2 134 Baumann Melissa 2010 LIE TV Eschen-Mauren 10.12 318

3 136 Halter Mira 2010 SUI TV Buchs 10.56 245

4 138 Wehrli Nina 2010 SUI TV Buchs 10.59 241

137 Rebmann Milena 2010 LIE LC Schaan ogV 0

60m Visana, W 12 14.05.2022 / 13:00
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Frick Soe 2010 LIE TV Triesen 9.30

2 134 Baumann Melissa 2010 LIE TV Eschen-Mauren 10.12

137 Rebmann Milena 2010 LIE LC Schaan ogV

60m, M 11 14.05.2022 / 11:00
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 113 Scherrer Lionel 2011 SUI TV Schaan / Leichtathletik 9.07 1./III 453

2 110 Malin Simeon 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.42 1./I 385

3 114 Viegas Soares Elias 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.60 2./III 352

4 115 Viegas Soares Gabriel 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.65 3./III 343

5 111 Oehler Jaron 2011 LIE TV Eschen-Mauren 9.83 1./II 313

6 112 Roth Noah 2011 LIE TV Triesen 9.87 4./III 306

7 109 Hanselmann Gion 2011 SUI Jugi Bad Ragaz 10.30 2./II 241

8 106 Egger Nino 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.63 2./I 198

9 104 Batliner Emil 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.92 3./I 163

10 108 Frommelt Felix 2011 LIE TV Eschen-Mauren 11.04 4./I 150

11 107 Elkuch Jonas 2011 LIE TV Eschen-Mauren 11.59 3./II 99

105 Beck Neo 2011 LIE TV Eschen-Mauren ogV ./II 0

60m Visana, M 11 14.05.2022 / 11:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 110 Malin Simeon 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.42 q

2 106 Egger Nino 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.63

3 104 Batliner Emil 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.92

4 108 Frommelt Felix 2011 LIE TV Eschen-Mauren 11.04
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60m Visana, M 11 14.05.2022 / 11:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 111 Oehler Jaron 2011 LIE TV Eschen-Mauren 9.83 q

2 107 Elkuch Jonas 2011 LIE TV Eschen-Mauren 11.59

105 Beck Neo 2011 LIE TV Eschen-Mauren ogV

60m Visana, M 11 14.05.2022 / 11:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 114 Viegas Soares Elias 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.60 q

2 115 Viegas Soares Gabriel 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.65 q

3 112 Roth Noah 2011 LIE TV Triesen 9.87 q

60m Visana, M 11 14.05.2022 / 11:30
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Malin Simeon 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.36

2 115 Viegas Soares Gabriel 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.52

3 114 Viegas Soares Elias 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.53

4 111 Oehler Jaron 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.07

5 106 Egger Nino 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.47

60m, W 11 14.05.2022 / 11:00
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 123 Ritchie Hannah 2011 SUI Jugi Bad Ragaz 9.89 1./II 360

2 122 Ospelt Lisa 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 10.19 1./III 305

3 127 Kogler Anja 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 10.27 2./III 292

4 121 Kaufmann Mia 2011 LIE LC Schaan 10.32 2./II 283

5 120 Kaufmann Lynn 2011 LIE LC Schaan 10.35 3./II 278

6 116 Batliner Lea 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.49 3./III 256

7 124 Schädler Leona 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.50 4./II 254

8 126 Umberg Sara 2011 SUI TV Buchs 10.51 4./III 253

9 119 Hoch Katharina 2011 LIE TV Triesen 10.59 1./I 241

10 125 Thommen Sarina 2011 SUI LC Vaduz 10.70 5./III 224

11 168 Spasov Isabella 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.86 2./I 202

12 118 Brunhart Anika 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.89 3./I 198

13 117 Beck Alissia 2011 LIE LC Schaan 10.91 4./I 195

60m Visana, W 11 14.05.2022 / 11:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 119 Hoch Katharina 2011 LIE TV Triesen 10.59

2 168 Spasov Isabella 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.86

3 118 Brunhart Anika 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.89

4 117 Beck Alissia 2011 LIE LC Schaan 10.91
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60m Visana, W 11 14.05.2022 / 11:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 121 Kaufmann Mia 2011 LIE LC Schaan 10.32 q

2 120 Kaufmann Lynn 2011 LIE LC Schaan 10.35 q

3 124 Schädler Leona 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.50

60m Visana, W 11 14.05.2022 / 11:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 122 Ospelt Lisa 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 10.19 q

2 127 Kogler Anja 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 10.27 q

3 116 Batliner Lea 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.49 q

60m Visana, W 11 14.05.2022 / 11:30
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Ospelt Lisa 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.89

2 127 Kogler Anja 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 10.14

3 121 Kaufmann Mia 2011 LIE LC Schaan 10.32

4 116 Batliner Lea 2011 LIE TV Eschen-Mauren 10.40

4 120 Kaufmann Lynn 2011 LIE LC Schaan 10.40

60m, M 10 14.05.2022 / 10:55
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 80 Rupper Livio 2012 SUI TV Buchs 9.63 1./IV 347

2 82 Triet Mauro 2012 SUI Jugi Bad Ragaz 9.80 1./III 318

2 86 Benz Aleandro 2012 SUI TV Schänis 9.80 2./IV 318

4 77 Levin Vladislav 2012 SUI Jugi Bad Ragaz 10.22 1./II 253

5 71 Bischof Jerome 2012 LIE TV Eschen-Mauren 10.50 2./II 214

5 74 Jann Philipp 2012 SUI Jugi Bad Ragaz 10.50 2./III 214

7 79 Marxer Elias 2012 LIE TV Eschen-Mauren 10.72 1./I 187

8 72 Chiaberto Tobias 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.02 2./I 152

9 81 Salem Yamen 2012 LIE TV Triesen 11.12 3./I 142

10 85 Trittibach Luca 2012 LIE TV Azmoos 11.25 3./III 129

11 73 Gianesini Levin 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.27 3./IV 127

12 76 Langthaler Nathanael 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.34 3./II 121

13 84 Zimmermann Noa 2012 SUI Jugi Bad Ragaz 11.43 4./III 112

83 Zarn Noa 2012 LIE TV Triesen ogV ./IV 0

75 Kühne Fabian 2012 SUI Jugi Bad Ragaz ogV ./II 0

78 Lippuner Liam 2012 SUI TV Azmoos ogV ./I 0

60m Visana, M 10 14.05.2022 / 10:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 79 Marxer Elias 2012 LIE TV Eschen-Mauren 10.72 q

2 72 Chiaberto Tobias 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.02 q

3 81 Salem Yamen 2012 LIE TV Triesen 11.12 q
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60m Visana, M 10 14.05.2022 / 10:57
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 71 Bischof Jerome 2012 LIE TV Eschen-Mauren 10.50 q

2 76 Langthaler Nathanael 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.34

60m Visana, M 10 14.05.2022 / 10:59
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 85 Trittibach Luca 2012 LIE TV Azmoos 11.25 q

60m Visana, M 10 14.05.2022 / 11:01
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 73 Gianesini Levin 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.27

83 Zarn Noa 2012 LIE TV Triesen ogV

60m Visana, M 10 14.05.2022 / 11:25
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Bischof Jerome 2012 LIE TV Eschen-Mauren 10.47

2 79 Marxer Elias 2012 LIE TV Eschen-Mauren 10.82

3 72 Chiaberto Tobias 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.13

4 85 Trittibach Luca 2012 LIE TV Azmoos 11.21

5 73 Gianesini Levin 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.37

60m, W 10 14.05.2022 / 10:55
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 97 Kindle Isabel 2012 LIE TV Triesen 9.37 1./IV 468

2 101 Roth Marie Therese 2012 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.65 1./III 408

3 92 Gschwend Lucie 2012 LIE LC Schaan 10.03 1./I 334

4 103 Metzler Selina 2012 LIE TV Schaan / Leichtathletik 10.09 2./IV 323

5 90 Cerezo Nuria 2012 SUI TV Buchs 10.24 3./IV 297

6 99 Maounde Pomdoo 2012 LIE LC Vaduz 10.35 4./IV 278

7 100 Rautenberg Pauline 2012 AUT TS Raiffeisen 10.44 2./I 264

8 98 Kohler Hanna 2012 SUI Jugi Bad Ragaz 10.57 2./III 244

9 91 Dürr Elin 2012 LIE TV Schaan / Leichtathletik 10.60 5./IV 239

10 88 Beck Hanna 2012 LIE LC Schaan 10.63 3./I 235

11 89 Berginz Amelie 2012 LIE TV Eschen-Mauren 10.71 1./II 223

12 94 Gutowski Victoria 2012 LIE LC Schaan 11.27 4./I 151

13 87 Allemann Selina 2012 SUI TV Buchs 11.34 3./III 143

14 102 Ziegler Mara 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.36 4./III 141

15 96 Hustert Saphira 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.50 2./II 126

16 95 Hoop Jana 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.99 3./II 82

17 93 Gstöhl Seraina Lea 2012 LIE TV Eschen-Mauren 12.52 4./II 46

60m Visana, W 10 14.05.2022 / 10:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 92 Gschwend Lucie 2012 LIE LC Schaan 10.08 q

2 88 Beck Hanna 2012 LIE LC Schaan 10.63

3 94 Gutowski Victoria 2012 LIE LC Schaan 11.27
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60m Visana, W 10 14.05.2022 / 10:57
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 89 Berginz Amelie 2012 LIE TV Eschen-Mauren 10.71

2 96 Hustert Saphira 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.50

3 95 Hoop Jana 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.99

4 93 Gstöhl Seraina Lea 2012 LIE TV Eschen-Mauren 12.52

60m Visana, W 10 14.05.2022 / 10:59
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 101 Roth Marie Therese 2012 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.65 q

2 102 Ziegler Mara 2012 LIE TV Eschen-Mauren 11.36

60m Visana, W 10 14.05.2022 / 11:01
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Visana Sprint, um 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 97 Kindle Isabel 2012 LIE TV Triesen 9.38 q

2 103 Metzler Selina 2012 LIE TV Schaan / Leichtathletik 10.09 q

3 99 Maounde Pomdoo 2012 LIE LC Vaduz 10.35 q

4 91 Dürr Elin 2012 LIE TV Schaan / Leichtathletik 10.60

60m Visana, W 10 14.05.2022 / 11:25
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Kindle Isabel 2012 LIE TV Triesen 9.41

2 101 Roth Marie Therese 2012 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.64

3 92 Gschwend Lucie 2012 LIE LC Schaan 9.93

4 103 Metzler Selina 2012 LIE TV Schaan / Leichtathletik 10.25

5 99 Maounde Pomdoo 2012 LIE LC Vaduz 10.52

60m, M 9 14.05.2022 / 12:15
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 52 Schatz Marlon 2013 LIE TV Triesen 10.40 1./II 228

2 47 Ehmann Lorenzo 2013 SUI Jugi Bad Ragaz 10.82 2./II 175

2 165 Blank Niklas 2013 LIE TV Eschen-Mauren 10.82 1./I 175

4 49 Hosseini Armin 2013 LIE LC Vaduz 11.04 3./II 150

5 48 Felix Dario 2013 LIE LC Schaan 11.20 2./I 134

6 45 Bamert Levi 2013 SUI Jugi Bad Ragaz 11.52 4./II 105

7 50 Kühnis Julian 2013 LIE TV Triesen 11.80 3./I 82

8 46 Charaka Tensang 2013 LIE TV Triesen 12.19 4./I 56

9 51 Rupp Dario 2013 SUI Jugi Bad Ragaz 12.82 5./II 26

60m Visana , M 9 14.05.2022 / 12:15
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Schatz Marlon 2013 LIE TV Triesen 10.40 1./II

2 165 Blank Niklas 2013 LIE TV Eschen-Mauren 10.82 1./I

3 49 Hosseini Armin 2013 LIE LC Vaduz 11.04 2./II

4 48 Felix Dario 2013 LIE LC Schaan 11.20 2./I

5 50 Kühnis Julian 2013 LIE TV Triesen 11.80 3./I

6 46 Charaka Tensang 2013 LIE TV Triesen 12.19 4./I
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60m, W 9 14.05.2022 / 12:15
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 64 Netzer Livia 2013 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.99 1./IV 341

2 59 Keel Zoé 2013 SUI Jugi Bad Ragaz 10.16 1./II 310

3 68 Scherrer Ann-Sophie 2013 SUI TV Schaan / Leichtathletik 11.03 2./IV 180

4 70 Wille Giulia 2013 LIE TV Triesen 11.06 1./I 176

5 69 Wanger Alessia 2013 LIE TV Triesen 11.10 1./III 171

6 55 Diepen Ella 2013 LIE TV Triesen 11.31 2./III 146

7 62 Leiter Leana 2013 LIE TV Triesen 11.32 2./I 145

8 61 Klingler Yuna 2013 LIE TV Eschen-Mauren 11.35 3./III 142

9 56 Guntli Luana 2013 SUI Jugi Bad Ragaz 11.69 4./III 108

10 67 Schädler Jasmin 2013 LIE TV Eschen-Mauren 11.72 3./IV 105

11 60 Kindle Sola 2013 LIE TV Triesen 12.01 2./II 80

12 57 Gyongyos Emily 2013 SUI TV Buchs 12.07 4./IV 76

13 54 Dermon Mila 2013 LIE TV Triesen 12.10 3./I 73

14 53 Allemann Xenia 2013 SUI TV Buchs 12.17 4./I 68

15 58 Hosseini Melina 2013 LIE LC Vaduz 12.24 3./II 64

16 65 Pereira Teixeira Miriam 2013 LIE LC Schaan 12.46 4./II 50

63 Marock Annabelle 2013 LIE TV Eschen-Mauren ogV ./IV 0

66 Sayed Emma 2013 LIE TV Triesen ogV ./III 0

60m Visana , W 9 14.05.2022 / 12:15
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Netzer Livia 2013 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.99 1./IV

2 70 Wille Giulia 2013 LIE TV Triesen 11.06 1./I

3 69 Wanger Alessia 2013 LIE TV Triesen 11.10 1./III

4 55 Diepen Ella 2013 LIE TV Triesen 11.31 2./III

5 62 Leiter Leana 2013 LIE TV Triesen 11.32 2./I

6 61 Klingler Yuna 2013 LIE TV Eschen-Mauren 11.35 3./III

7 67 Schädler Jasmin 2013 LIE TV Eschen-Mauren 11.72 2./IV

8 60 Kindle Sola 2013 LIE TV Triesen 12.01 1./II

9 54 Dermon Mila 2013 LIE TV Triesen 12.10 3./I

10 58 Hosseini Melina 2013 LIE LC Vaduz 12.24 2./II

11 65 Pereira Teixeira Miriam 2013 LIE LC Schaan 12.46 3./II

63 Marock Annabelle 2013 LIE TV Eschen-Mauren ogV ./IV

66 Sayed Emma 2013 LIE TV Triesen ogV ./III

60m, M 8 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:10
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 32 Ritchie Ryan 2014 SUI Jugi Bad Ragaz 10.84 1./III 172

2 34 Brantschen Julian 2014 LIE TV Eschen-Mauren 11.45 1./I 111

3 25 Beck Manuel 2014 LIE LC Schaan 11.71 2./III 89

4 27 Briker Ben 2014 LIE LC Schaan 11.83 1./IV 80

5 31 Posch Julian 2014 LIE TV Triesen 12.24 3./III 53

6 24 Batliner Luis 2014 LIE TV Eschen-Mauren 12.26 4./III 52

7 28 Gantner Luca 2014 LIE LC Schaan 12.35 2./IV 47

8 26 Berginz Hannes 2014 LIE TV Eschen-Mauren 12.60 5./III 35

9 33 Simmen Pascal 2014 SUI Jugi Bad Ragaz 13.37 3./IV 10

10 29 Gubser Armando 2014 SUI Jugi Bad Ragaz 13.43 4./IV 9

11 30 Hanselmann Niko 2014 SUI Jugi Bad Ragaz 13.89 5./IV 2
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60m Visana, M 8 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:10
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Brantschen Julian 2014 LIE TV Eschen-Mauren 11.45 1./I

2 25 Beck Manuel 2014 LIE LC Schaan 11.71 1./III

3 27 Briker Ben 2014 LIE LC Schaan 11.83 1./IV

4 31 Posch Julian 2014 LIE TV Triesen 12.24 2./III

5 24 Batliner Luis 2014 LIE TV Eschen-Mauren 12.26 3./III

6 28 Gantner Luca 2014 LIE LC Schaan 12.35 2./IV

7 26 Berginz Hannes 2014 LIE TV Eschen-Mauren 12.60 4./III

60m, W 8 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:10
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 36 Gemmi Samida 2014 SUI TV Buchs 10.92 1./IV 194

2 41 Müller Sina 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.13 1./V 167

3 43 Senti Alina 2014 SUI Jugi Bad Ragaz 11.46 2./IV 130

4 40 Kohler Neria 2014 SUI Jugi Bad Ragaz 11.51 3./IV 125

5 37 Gstöhl Ladina 2014 LIE TV Eschen-Mauren 11.56 2./V 120

6 35 Charaka Tetso 2014 LIE TV Triesen 11.77 4./IV 100

7 162 Schneider Zoé 2014 LIE TV Schaan / Leichtathletik 12.41 3./III 53

8 38 Guntli Ronja 2014 SUI Jugi Bad Ragaz 12.42 3./V 52

9 39 Gyongyos Esther 2014 SUI TV Buchs 12.99 4./V 24

10 44 Tairi Luana 2014 SUI Jugi Bad Ragaz 13.33 5./IV 13

60m Visana, W 8 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:10
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Gstöhl Ladina 2014 LIE TV Eschen-Mauren 11.56 1./V

2 35 Charaka Tetso 2014 LIE TV Triesen 11.77 1./IV

3 162 Schneider Zoé 2014 LIE TV Schaan / Leichtathletik 12.41 2./III

60m, M 7 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:10
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 10 Diehr Sebastian 2015 LIE LC Schaan 11.62 1./II 96

2 14 Tumler Julian 2015 SUI Jugi Bad Ragaz 11.74 2./II 87

3 15 Metzler Yannick 2015 LIE TV Schaan / Leichtathletik 12.21 3./II 55

4 13 Schatz Severin 2015 LIE TV Triesen 12.64 4./II 33

5 9 Bischof Fabrice 2015 LIE TV Eschen-Mauren 12.89 5./II 24

6 11 Levey Lawson 2015 SUI Jugi Bad Ragaz 12.92 2./I 23

7 12 Lippuner Delian 2015 SUI TV Azmoos 12.99 3./I 20

8 3 Diepen Aiden 2016 LIE TV Triesen 13.05 4./I 18

9 4 Posch Gabriel 2016 LIE TV Triesen 15.64 5./I 0

60m Visana, M 7 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:10
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Diehr Sebastian 2015 LIE LC Schaan 11.62 1./II

2 15 Metzler Yannick 2015 LIE TV Schaan / Leichtathletik 12.21 2./II

3 13 Schatz Severin 2015 LIE TV Triesen 12.64 3./II

4 9 Bischof Fabrice 2015 LIE TV Eschen-Mauren 12.89 4./II

5 12 Lippuner Delian 2015 SUI TV Azmoos 12.99 2./I

6 3 Diepen Aiden 2016 LIE TV Triesen 13.05 3./I

7 4 Posch Gabriel 2016 LIE TV Triesen 15.64 4./I
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60m, W 7 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:10
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 16 Dürr Mia 2015 LIE Liechtenstein 11.64 1./III 112

2 22 Signer Svenja 2015 SUI Jugi Bad Ragaz 11.68 1./II 109

3 20 Rupper Ladina 2015 SUI TV Buchs 11.95 2./III 85

4 18 Leiter Mayla 2015 LIE TV Triesen 12.00 2./II 81

5 5 Berginz Lillian 2016 LIE TV Eschen-Mauren 12.26 1./I 62

6 7 Schädler Cosma 2016 LIE TV Schaan / Leichtathletik 13.07 2./I 21

7 19 Peralta Martinez Moana 2015 SUI LC Vaduz 13.46 4./III 10

8 23 Wohlwend Ladina 2015 LIE TV Eschen-Mauren 13.99 5./III 2

9 17 Kilchmann Elin 2015 SUI Jugi Bad Ragaz 14.94 3./II 0

10 1 Betchem Felicia 2018 LIE TV Triesen 18.39 3./I 0

11 2 Schädler Tiara 2018 LIE Liechtenstein 18.42 4./I 0

21 Shehab Mariem 2015 LIE TV Eschen-Mauren ogV ./II 0

60m Visana, W 7 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2022 / 12:10
Visana Sprint

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Dürr Mia 2015 LIE Liechtenstein 11.64 1./III

2 18 Leiter Mayla 2015 LIE TV Triesen 12.25 1./II

3 5 Berginz Lillian 2016 LIE TV Eschen-Mauren 12.26 1./I

4 7 Schädler Cosma 2016 LIE TV Schaan / Leichtathletik 13.07 2./I

5 23 Wohlwend Ladina 2015 LIE TV Eschen-Mauren 13.99 3./III

6 1 Betchem Felicia 2018 LIE TV Triesen 18.39 3./I

7 2 Schädler Tiara 2018 LIE Liechtenstein 18.42 4./I


